quoties opns fuerit. Si vero
pauciores sint dies dīnici q̄
qncqz a dicta octaua vel nulle
tūc dieb⁹ ferialib⁹ in vltia ebs
domada an̄ septuagesimā p̄
rime precedentē dicent v̄ts iii
notula post octauā ephie has
bet clare. **Lectōes p̄ ebdomā.**

O Eus autem qui diues ē
in miscōdia ppter nimia
caritatē suā qua dilerit nos et
cū essem⁹ mortui p̄tis p̄vini
scauit nos in ch̄o cui⁹ ḡia est
saluati ⁊ resuscitanit ⁊ p̄se
re fecit in celestib⁹ in ch̄o ieu
vt ostenderet in seculis supue
niētib⁹ habūdantes diuitias
ḡre sue in bonitate sup nos in
ch̄o ieu. H̄a enī estis saluati
p̄ fidē ⁊ nō hocer vobis. Dei
enī donū ē nō ex opibus vt ne
quis gloriet̄. **Tu autē. Lect. vii.**

Ip̄i⁹ enī sum⁹ factura creati i
ch̄o ieu i opibus bonis que
pparauit de⁹ vt in illis ambu
lem⁹. Propter q̄ mēores esto
te q̄ aliquī vos qui gētes era
tis in carne qui dicebam̄ p̄
puciū ab ea qui dicit̄ circūcia
sio in carne manufacta q̄ era
tis illo in tpe sine ch̄o aliena
ti a pueratōe israel ⁊ hospites
testamētor⁹ p̄missionis spem
nō habentes ⁊ sine deo in hoc
mō. Mūc autē in ch̄o ihesu
vos qui aliquī erat̄ lōge facti
estis p̄pe in sanguinē ch̄i. **T.**

D iii

**Pars
hyemalis**

Ipse enim est pars nostra quod **Lectio. iii.** fecit utraqz vnu et mediu[m] par etem macerie soluēs inimicici as in carne sua legē mandato rū decreta evançans ut duos cōdat in semetipso in uno no uo hoie faciēs pacē et recōcilia cionērābos i[n] uno corpore deo per crucē interficiens inimici cias in semetipso et veniēs euā gelisant pacē vobis qui lōge fūisti et pacē hijs qui ppe qm̄ per ipm̄ habem⁹ accessum am bo in uno spū ad patrē. Tu a.

Et ego iā nō estis **Lect. i.** hospites et adueniē sed estis ciues sanctorū et domesti ci dei supedificati sup funda mentū apłorū et pp̄hetarū ipso sumo anglari lapide iesu ch̄io in quo ois edificatio p̄structa crescit in templū sc̄tū in dño. In quo et vos coedificam i[n] tabernaculū dei in spū sc̄tō. L.

Huius rei grā ego **Lectio. ii.** paulus vinc⁹ ch̄ii iesu pro vo bis gētib⁹ si tū audiūtis dispē sationē grā dei quod data est mibi in vobis qm̄ h̄m̄ reuelationē notū mibi factū est sacramētū sicut supra scripsi in breui pro ut potestis legētes intelligere prudētiā meā in misterio ch̄ii quod alijs ḡnatōib⁹ nō est agnūtū filijs hominū sicuti nūc reue latū ē sc̄tis aplis ei⁹ et pp̄hetis in spū esse gētes coheredes et

cōcorpales et cōparticipes p̄ missionis in christo ihesu per euangelium. Tu. **Lectio. iii.**

Qui fac̄sum ego mister h̄m̄ donū grē dei quod data est mibi h̄m̄ opationē vñt̄ ei⁹. Mibi em̄ om̄ sāctoz mīmo data est grā hec in gentib⁹ euāgelistare inuestigabiles dinitias ch̄i et illumiāre oēs quod sit dispensatio sacramēti abscōditi a seculis i deo quod oia creauit ut inotescat principatib⁹ et ptatib⁹ in celestibus p̄ ecclām multiformis sapiētie dei h̄m̄ p̄finitionē secu loy quā fecit in ch̄ro iesu dño nō in quo habem⁹ fiduciā et accessū i p̄fidētia p̄ fidē ei⁹. L.

Deopter qd peto **Lect. i.** ne deficiat̄ in tribulatio nib⁹ meis p̄ vobis quod ē glā ve stra. Hui⁹ rei grā flecto genua mea ad p̄iem dñi nři iesu ch̄ri ex quo ois paternitas in celis et in terra noīat̄ ut det vob h̄m̄ dinitias glē sue virtutē corroborari p̄ spm̄ ei⁹ in iteriori ho mine ch̄im habitare p̄ fidē cor dib⁹ vñs in caritate radicati et fundati ut possit̄ cōprehende re cū omnib⁹ sancti que sit latitudo et longitudo et sublimitas et profundū. Tu a. **Lectio. ii.**

Scire etiā supereminentē sci entie caritatē christi ut implea mini in omnē plenitudinē dei Ei aut̄ qui potens est om̄ia fa

cere super hab timus aut intitutē que oper gloria in ecclē su in om̄es geseculorū ameri vos ego vinc gne ambulet̄ vocati estis cū et māsuētudie portates innū liciti seruare et vinculo pacis **V**num corp̄tus sicut voca vocatiōis ve vna fides vi deus et pater om̄es et sup nobis **O**nus data est grā h̄tonis christi Ascendēs in it captiuitatē bus. Quod a n̄li qā et de se riores partes dit ipse est et oēs celos ut **E**t ipse **C**dam qā dam aut̄ pp̄ euāgelistas a et doctores a sanctoz i op̄ificationē cor occurram⁹ o

participes p
to ihesu per
Lectio. iii.
o misteri hui
ta est mihi
eip. Mibi
mo data est
euāgelisare
itias chū et
dispensatio
ti a seculis i
ot inotescat
atib⁹ in cele
multiformis
nitionē secu
ro ihesu dñs
n⁹ fiduciā et
fidē eip. L.
poto **Lec.**
n tribulatio
q̄ ē glā ve
lecto gema
ri ielu chī
itas in celis
det vob hū
rtutē coro
teriori ho
re p fidē cor
te radicati et
cōprehende
t que sit la
o et sublimi
Lec. ii.
eminentē sci
ti ut implea
ntudinē dei
s est omnia fa

cere superhabundanter q̄ pe
timus aut intelligum hū vir
tutē que operaē in nobis ipsi
gloria in ecclesia et in christo ie
su in omnes generatiōes seculi
seculorū amen. Obsecro itaqz
vos ego vinctus in dño ut di
gne ambulet vocacione qua
vocati estis cū omni humilitate
et mansuetudie cū paciētia sup
portates innicē in caritate sol
liciti seruare unitatē spiritū in
vinculo pacis. Tu. **Lect. iii.**

Vnum corpus et viuis spiri
tus sicut vocati estis i una spe
vocatiōis vestre. Unus dñs
una fides viui baptismū. vn
deus et pater omnū qui sup
omnes et sup omnia et in omib⁹
nobis. Unicuiqz autē nostrū
data est grā hū mēstrā dona
tōnis christi ppter quod dicit
Ascendēs in altū captiuā dux
it captiuitatē dedit dona hoī
bus. Quod autē ascendit qd ē
nisi q̄a er descēdit primū i inse
riores partes terre. Qui descē
dit ipse est et qui ascendit sup
oēs celos ut adimpleret oia. L.

Et ipse dedit qf **Lect. i.**
dam quidē ap̄los quos
dam aut̄ p̄phetas alios vero
euāgelistas alios aut̄ pastores
et doctores ad plūmationem
sanctorū i opus misterij in edi
ficationē corpori christi donec
occurram⁹ omnes in unitatē si